Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 08.11.2005 № 187 «О земельном налоге на территории города Перми»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации                   от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 08.11.2005 № 187,  изменения:

1.1. абзац третий пункта 2 признать утратившим силу;

1.2. абзац седьмой пункта 2 признать утратившим силу;

1.3. в абзаце десятом пункта 2 слова «за исключением земельных участков, предоставленных физическим лицам или приобретенных физическими лицами для индивидуального жилищного строительства» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми –
председатель Пермской городской Думы

            И.В.Сапко